
 
 
 
Pedagog till Kolmårdens församling 
Tillsvidareanställning 100% med tillträde 1 mars 2018 eller efter överenskommelse. 
 
Kolmårdens församling har ett stort och brett barn- och ungdomsarbete. Vi vill nu fortsätta att 
utveckla det och söker dig som vill vara en del av det arbetet.  
 
Tjänsten har sin huvudsakliga inriktning på barn och ungdomar, där konfirmander, ungdomar, 
skolkontakter och samverkan med andra aktörer i samhället är självklara arbetsområden. 
Du kommer att arbeta med vårt redan befintliga arbete med barn och ungdomar, men i 
tjänsten finns även goda möjligheter till utmaningar i form av utveckling och att tänka nytt.  
 
Du kommer att ingå i ett stort arbetslag med huvudsaklig arbetsplats i Östra Eneby och 
Svärtinge, men naturligtvis samverkar vi med varandra i hela församlingen. Du kommer 
också att ha möjlighet till samverkan med kollegor i hela pastoratet genom medverkan i olika 
projekt. 
 
Du är en person som gillar att arbeta med barn, unga och familjer. Du är intresserad av 
människor och har en öppenhet för människors olikheter. Vi tror att du är trygg och nyfiken 
och har förmågan att samverka både externt och internt. 
 
Vi söker dig som har en pedagogisk utbildning. Är du utbildad församlingspedagog är det 
meriterande. Du har tidigare erfarenhet av att arbeta i ett arbetslag och du samarbetar gärna. 
Vi tror att du har några års erfarenhet av församlingsarbete i Svenska kyrkan. För tjänsten 
krävs att du har körkort och tillgång till bil. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och vi 
förutsätter att du tillhör Svenska kyrkan och delar dess värderingar. 
 
Kolmårdens församling är en del av Norrköpings pastorat och består av både stad och 
landsbygd. Här finns både vacker natur och stadens utbud och puls. Att vara medarbetare i 
Kolmårdens församling betyder att du å ena sidan får möjlighet att vara en del av en större 
helhet, där vi arbetar med gemensamma projekt, och å andra sidan får vara del av det lite 
mindre sammanhanget. Församlingen har ca 40 medarbetare. 
 
Upplysningar om tjänsten lämnas av arbetsledare Håkan Appel, 011-24 12 31. 
 
Facklig företrädare för Vision är Jens Lagnestam, tel. 070-311 72 00 samt för Kyrkans 
akademikerförbund Anna-Carin Gabelic, tel. 013-20 50 33. 
 
Välkommen med din ansökan inkl. löneanspråk och sedvanliga handlingar till: Svenska 
kyrkan i Norrköping, Personalavdelningen, Box 263, 601 04 Norrköping eller via mail 
till nkp.rekrytering@svenskakyrkan.se senast den 23 november 2017. 
 


